122

Riec-sur-Bélon-Bannalec - Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi a vendredi

BANNALEC

Pont Glaérés

Loge Begoarem
Trémeur 3
Bannalec centre
Pont Tromelin
Bannalec gare SNCF
Eugéne Cadic

Pont Kereon

QUIMPERLE

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

Roz Glas

07:03
07:05
07:08
07:13
07:16
07:18
07:20
07:21
07:36

Pour les trajets retour, possibilité d'emprunter la ligne 2 ou le service 121.
La ligne 122 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrét : Roz Glas
Via les lignes :

121

LIMITED SHARING

> College et
lycée
Kerbertrand

A partir du 03/11/2025

> College de La > Collége Jules > College

Villemarqué

Ferry

Sainte-Croix



