Riec-sur-Bélon-Bannalec - Quimperlé 122 > Quimperlé

Du lundi au vendredi en période scolaire

		Lundi à vendredi
BANNALEC	Pont Glaérès	07:03
	Loge Begoarem	07:05
	Trémeur 3	07:08
	Bannalec centre	07:13
	Pont Tromelin	07:16
	Bannalec gare SNCF	07:18
	Eugène Cadic	07:20
	Pont Kereon	07:21
QUIMPERLE	Roz Glas	07:36

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation. Pour les trajets retour, possibilité d'emprunter la ligne 2 ou le service 121. La ligne 122 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les établissements scolaires :

A l'arrêt : Roz Glas Via les lignes :











> Collège et lycée Kerbertrand

Villemarqué

> Collège de La > Collège Jules > Collège Ferry

Sainte-Croix